РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКОГО РАЙОНА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2014 года                                         п.Веселый                                                      №  16-од

Об утверждении  Положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Веселовского МО и  состава Совета по развитию  малого  и среднего предпринимательства при главе Веселовского МО в новой редакции

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, а также с целью содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Веселовском муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным законом "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" от 24.07.2007 № 209-ФЗ (в редакции от 06.11.2011 года), руководствуясь статьями 6, 32 Устава Веселовского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Веселовского МО  в новой редакции (прилагается).

2. Утвердить новый  состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Веселовского МО (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации Веселовского МО.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.И.Бухарина